
Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před řáděním zuřivého obra, jenže při tom přišel o předposlední 
ze svých životů. Proto se rozhodne žít dál v bezpečí kočičího útulku jako obyčejný chlupatý mazlíček. To by ovšem nesměl mít 
v patách Zlatovlásku a její tři drsné medvědí parťáky, kteří s ním mají nevyrovnané účty, a také tajemného Vlka, který šermuje 
jako ďábel. Naděje naštěstí umírá poslední – v Kocourově případě má podobu legendární Hvězdy přání, která by mu mohla 
obnovit ztracené životy. Najde kocour s kočičí zlodějkou Čiči Pacičkou a novým kamarádem Psem Hvězdu přání jako první ? 

10. 3. 2023
od 17:00

Animovaný / Akční / Dobrodružný / Komedie / 
Rodinný / Fantasy
USA, 2022, 101 min
Vstupné: 100 Kč

Kocour v botách:  

poslední přání

uvádí animovanou komedii


